Edição 516 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OFWNAR1U-197GXGD7-5EWGJZMH-WMRSFMRQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 529/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: PORTO VIVAS COMERCIO,
SERVIÇOS E CONSTRUTORA EIRELI, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO
CNPJ/MF SOB O N. 07.620.639/0001-19. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE DO MUNICÍPIO DE
TAPIRAMUTÁ/BA. VIGÊNCIA: 05/05/2022 À 05/08/2022. VALOR TOTAL: R$ 39.930,00 (TRINTA E
NOVE MIL NOVECENTOS E TRINTA REAIS). FUNDAMENTO LEGAL: ART. 75, INC.II, DA LEI
FEDERAL Nº 14.133/21. LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2022. TAPIRAMUTÁ/BAHIA, 05
DE MAIO DE 2022. ROBERTO VENANCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 516 | Ano 2022
11 de maio de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: OFWNAR1U-197GXGD7-5EWGJZMH-WMRSFMRQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-05-11T09:36:10-0300